



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 18 62 995 017 uzavřené dne 2. 11. 2018

1. Smluvní strany:

Objednatel:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

se sídlem: Technická 1905/5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00

zastoupená: XXXXX, rektorem

IČO: 60461373, DIČ: CZ60461373

Bankovní spojení: xxxxx,

č. účtu: XXXXX, IBAN: XXXXX, SWIFT: XXXXX

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel:

MOZIS s.r.o.

se sídlem: Slezská 856/74, 130 00 Praha - Vinohrady

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154512

jejímž jménem jedná XXXXX, jednatelkou

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu: XXXXX

IČO: 28940083

DIČ: CZ28940083

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ nebo každý z nich samostatně jen „**Smluvní strana**“)

se v souladu s článkem XV., odst. 2 smlouvy ze dne 2. 11. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na její změně a doplnění jak stanoví tento dodatek.

2. Předmět dodatku



Smlouva se mění a doplňuje následovně:

2.1 V článku V. se odst. 1 vypouští a nahrazuje je novým odst. 1 následujícího znění:

„1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

- a) Cena bez DPH 18 482 105,14 Kč
- b) 21% DPH 3 881 242,08 Kč
- c) Cena včetně 21% DPH 22 363 347,22 Kč

III. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají nezměněny v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění.
- 3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení toho, že obsah dodatku odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ho podepsaly.

Přílohy: Příloha č. 1 – Příloha č. 5 smlouvy – Technický změnový list č. 1-7

V Praze dne 1.7.2019

V Praze dne 25.6.2019

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....

XXXXX

rektor Vysoké školy chemicko - technologické v Praze

.....



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Příloha č. 1 dodatku

Příloha č. 5 smlouvy

Technický změnový list č. 1-7

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE

Stavba: INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Místo: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373

Dič:

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

Dič: CZ28940083

Projektant:

Domistav CZ s.s.

IČ: 27481107

Dič:

Zpracoval:

XXXXX

Datum:

29.5.2019

ZMĚNOVÝ LIST č.1	VCP	60 941,26 Kč	příčka Ytong
ZMĚNOVÝ LIST č.2	VCP	180 170,00 Kč	rolety
ZMĚNOVÝ LIST č.3	VCP	171 459,00 Kč	silnoprout
ZMĚNOVÝ LIST č.4	VCP	4 472,00 Kč	slaboprout
ZMĚNOVÝ LIST č.5	VCP	130 380,00 Kč	vzduchotechnika
ZMĚNOVÝ LIST č.6	VCP	48 000,00 Kč	technické plyny
ZMĚNOVÝ LIST č.7	VCP	17 477,00 Kč	ZTI

CELKEM BEZ DPH

612 899,26 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.1 - příčka Ytong

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Misto: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373
 DIČ:

Zhotovitel:
 Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083
 DIČ: CZ28940083

Projektant:
 Domistav CZ a.s.

IČ: 27481107
 DIČ:

Zpracoval:
 XXXXX

Datum: 29.5.2019

původ položky	poř. číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
				VÍCEPRÁCE				67 793,26 Kč
				PŘÍČKA YTONG				60 941,26 Kč
Sod	2	210-213	317142221	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1500 mm	ks	1,00	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Sod	7	210-213	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	34,26	620,00 Kč	21 241,20 Kč
Sod	9	210-213	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	bm	7,20	50,00 Kč	360,00 Kč
Sod	15	210-213	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,52	200,00 Kč	13 704,00 Kč
Sod	16	210-213	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	68,52	150,00 Kč	10 278,00 Kč
Sod	30	210-213	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3 5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,52	65,00 Kč	4 453,80 Kč
URS		210-213		Bourání příček SDK	m2	34,26	120,00 Kč	4 111,20 Kč
Sod	41	210-213	968072455R 1	Vybourání kovových a obložkových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,58	500,00 Kč	788,00 Kč
Sod	65	210-213	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,48	750,00 Kč	359,25 Kč
Sod	66	210-213	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,48	55,00 Kč	26,35 Kč
Sod	67	210-213	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,48	450,00 Kč	215,55 Kč
Sod	68	210-213	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 14km	t	0,48	35,00 Kč	16,77 Kč
	69	210-213	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,48	350,00 Kč	167,65 Kč
Sod	70	210-213	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,96	900,00 Kč	1 764,00 Kč
URS		210-213		Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m pro zdění příčka	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
URS		210-213		zárubeň ocelová 900 L/P pro dveře 900/2100mm	ks	1,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

Sod	208		30001000	Zařízení staveniště	%	1,50	921,00 Kč	1 381,50 Kč
Sod	209		65002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,00	1 229,00 Kč	2 458,00 Kč
Sod	210		70001000	Provozní vlivy	%	2,00	1 229,00 Kč	2 458,00 Kč
				MÉNĚPRÁCE				- 6 852,00 Kč
Sod	19	210-213	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% - nová příčka Ytong	m2	68,52	- 100,00 Kč	- 6 852,00 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.2 - rolety

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Místo: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373
Dič:

Zhotovitel:
Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083
Dič: CZ28940083

Projektant:
Domistav CZ s.s.

IČ: 27481107
Dič:

Zpracoval:
XXXXX

Datum: 29.5.2019

původ položky	poř.číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
				VÍCEPRÁCE				
				ROLETY				
								231 200,00 Kč
NENI		215, 218		elektricky ovládaná roleta úplného zatemnění 198x326cm	kus	8 00	19 541 00 Kč	156 328 00 Kč
NENI		215 218		el. pohon s rozpoznáním překážky	kus	8 00	4 860,00 Kč	38 880 00 Kč
NENI		215 218		boční lišta AL 13 68mm	bm	50 23	213 00 Kč	10 700 00 Kč
NENI		215 218		koncové dorazy	kus	8 00	74 00 Kč	592 00 Kč
NENI		215 218		montáž rolet	kus	8 00	1 250 00 Kč	10 000 00 Kč
NENI		215 218		el. dopojení	kus	8 00	250 00 Kč	2 000 00 Kč
NENI		215 218		doprava	kus	1 00	1 500 00 Kč	1 500 00 Kč
Sod	22	218	Pol29	CYKY 5Jx1,5	bm	50 00	48,00 Kč	2 400 00 Kč
Sod	32	218	Pol42	JEDNOPÓLOVÝ VYPINAC RAZ. 1 3558 -A01340, IP 20 - rolety	kus	6,00	300,00 Kč	1 800,00 Kč
Sod	33	218	Pol43	KRYT 3558 A - A 651 B - rolety	kus	6 00	90 00 Kč	540 00 Kč
Sod	35	218	Pol44	RAMEČEK 3901A - B10B - rolety	kus	6 00	65 00 Kč	390 00 Kč
Sod	10	218	Pol16	Trubka ohebná pr. 20, nízká mechanická odolnost 320N/5 cm	bm	45 00	38 00 Kč	1 140 00 Kč
Sod	22	215	Pol29	CYKY 5Jx1,5	bm	60 00	48 00 Kč	2 880 00 Kč
Sod	10	215	Pol16	Trubka ohebná pr. 20, nízká mechanická odolnost, 320N/5 cm	bm	52 00	38 00 Kč	1 140 00 Kč
Sod	32	215	Pol42	JEDNOPÓLOVÝ VYPINAC RAZ. 1 3558 -A01340, IP 20 - rolety	kus	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
Sod	33	215	Pol43	KRYT 3558 A - A 651 B - rolety	kus	2 00	90 00 Kč	180 00 Kč
Sod	35	215	Pol44	RAMEČEK 3901A - B10B - rolety	kus	2 00	65 00 Kč	130 00 Kč
				MENEPRACE				
								51 030,00 Kč
Sod	196	210-218	78663116R	Montáž zatemňovacích rolet	m2	48 60	750 00 Kč	36 450 00 Kč
Sod	197	210-218	61124365R	roleta vnitřní pro úplné zatmění, dle výběru investora	m2	48 60	300 00 Kč	14 580 00 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.3 - silnoproud

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Místo: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373
 DIČ:

Zhotovitel:
 Mozis s.r.o., Stezská 856/74, Praha 3. 13000

IČ: 28940083
 DIČ: CZ28940083

Projektant:
 Domstav CZ s.s.

IČ: 27481107
 DIČ:

Zpracoval:
 XXXXX

Datum: 29.5.2019

původ položky	poř.číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
				VÍCEPRÁCE				
				ELEKTRO SILNOPROUD				171 459,00 Kč
Sod	7	218	Pol14	Krabice KP68	kus	10,00	200,00 Kč	2 000,00 Kč
Sod	21	218	Pol27	CYKY 3Jx2.5	kus	50,00	42,00 Kč	2 100,00 Kč
URS		218		CYSY 2x2,5	bm	35,00	40,00 Kč	1 400,00 Kč
URS		218		doplatek za zavěšení svítidel včetně závěsného lanka a kotvení	kus	12,00	190,00 Kč	2 280,00 Kč
URS		215		Změna pozic vypínačů u dveří	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Sod	21	215	Pol27	CYKY 3Jx2.5	bm	260,00	42,00 Kč	10 920,00 Kč
URS		215		CYSY 2x2,5	bm	35,00	40,00 Kč	1 400,00 Kč
Sod	7	215	Pol14	Krabice KP68	kus	17,00	200,00 Kč	3 400,00 Kč
Sod	13	215	Pol19	Trubka ohebná pr. 32 mm, střední mechanická odolnost, 750N/5 cm	bm	65,00	46,00 Kč	2 990,00 Kč
Sod	21	215	Pol27	CYKY 3Jx2.5 - vypnutí AC/DC od měniče pod stolem	bm	46,00	42,00 Kč	1 932,00 Kč
Sod	32	215	Pol42	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3558 -A01340, IP 20 - AC/DC	kus	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
Sod	33	215	Pol43	KRYT 3558 A - A 651 B - AC/DC	kus	1,00	90,00 Kč	90,00 Kč
Sod	35	215	Pol44	RAMEČEK 3901A - B10B - AC/DC	kus	1,00	65,00 Kč	65,00 Kč
Sod	20	215	Pol26	CYKY 3Jx1,5	bm	40,00	38,00 Kč	1 520,00 Kč
Sod	26	215	Pol33	CY - 6 ŽŽL	bm	25,00	38,00 Kč	950,00 Kč
URS		215		změna pozic pro klapky	bm	1,00	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
URS		215		doplatek za zavěšení svítidel včetně závěsného lanka a kotvení	kus	15,00	190,00 Kč	2 850,00 Kč
Sod	45	213	Pol50	ZASUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5518 A - 2349 B IP 20, pod omítku	kus	6,00	300,00 Kč	1 800,00 Kč
Sod	74	213	Pol76	RAMEČEK 3901A - B10B	kus	6,00	65,00 Kč	390,00 Kč
Sod	21	213	Pol27	CYKY 3Jx2.5	bm	62,00	42,00 Kč	2 604,00 Kč
Sod	7	213	Pol14	Krabice KP68	kus	8,00	200,00 Kč	1 600,00 Kč
		213		doplatek za zavěšení svítidel včetně závěsného lanka a kotvení	kus	12,00	190,00 Kč	2 280,00 Kč
	45	210	Pol50	ZASUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5518 A - 2349 B IP 20, pod omítku	kus	6,00	300,00 Kč	1 800,00 Kč
	74	210	Pol76	RAMEČEK 3901A - B10B	kus	6,00	65,00 Kč	390,00 Kč
	21	210	Pol27	CYKY 3Jx2.5	bm	48,00	42,00 Kč	2 016,00 Kč

URS		210		Ovládání okna (kabel PraFlaDur)	bm	62,00	138,00 Kč	8 556,00 Kč
Sod	13	215	Pol19	Trubka ohebná pr. 32 mm, střední mechanická odolnost. 750N/5 cm	bm	65,00	46,00 Kč	2 990,00 Kč
Sod	7	210	Pol14	Krabice KP68	kus	11,00	200,00 Kč	2 200,00 Kč
URS		220		doplatek za zavěšení svítidel včetně závěsného lanka a kotvení	kus	5,00	190,00 Kč	950,00 Kč
Sod	45	212	Pol50	ZASUVKA JEDNONANOSOBNA 5518 A - 2349 B IP 20, pod omítku	kus	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
Sod	74	212	Pol76	RÁMEČEK 3901A - B10B	kus	2,00	65,00 Kč	130,00 Kč
Sod	21	212	Pol27	CYKY 3Jx2.5	bm	78,00	42,00 Kč	3 276,00 Kč
URS		212		doplatek za zavěšení svítidel včetně závěsného lanka a kotvení	kus	2,00	190,00 Kč	380,00 Kč
Sod	89	komplet	Pol109	Výroba rozvaděče - rozšíření rozvaděče pro kompletní jistění VCP silnoproudu včetně osazení jističů	kpl	1,00	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
Sod	29	komplet	Pol39	Do 10 mm2	kus	120,00	45,00 Kč	5 400,00 Kč
Sod	148	komplet	Pol001	Pomocný materiál	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Sod	149	komplet	Pol002	PPV - Pomocná přidružená výroba	kpl	1,00	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Sod	153	komplet	Pol006	Stavební přípomoc - drážky pro kabely	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Sod	159	komplet	65002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Sod	160	komplet	70001000	Provozní vlivy	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.4 - slaboproud

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Místo: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373
Dič:

Zhotovitel:
Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083
Dič: CZ28940083

Projektant:
Domistav CZ s.s.

IČ: 27481107
Dič:

Zpracoval:
XXXXX

Datum: 29.5.2019

původ položky	poř.číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
				VÍCEPRÁCE				
				ELEKTRO SLABOPROUD				4 472,00 Kč
Sod	3	210	Pol145	Trubka plastová pr. 16 - telefon	bm	26,00	36,00 Kč	936,00 Kč
Sod	12	210	Pol153	instalační kabel, cat 6a/class EA U/UTP - telefon	bm	26,00	36,00 Kč	936,00 Kč
Sod	40	210	Pol180	IP telefony	kus	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.5 - vzduchotechnika

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Místo: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373

Dič:

Zhotovitel:
Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

Dič: CZ28940083

Projektant:
Domistav CZ s.s.

IČ: 27481107

Dič:

Zpracoval:
XXXXX

Datum: 29.5.2019

původ položky	poř.číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
VÍCEPRÁCE								134 080,00 Kč
VZT								130 380,00 Kč
NENÍ		215		odsávací rameno Nederman FX2 100 CHEM-D100-L2400 dle požadavků školy	kus	1,00	36 120,00 Kč	36 120,00 Kč
NENÍ		215		Odbočka 200/75/90° - dopojení chemických skříní	kus	5,00	3 440,00 Kč	17 200,00 Kč
NENÍ		215		prodloužení potrubí k digestořím o 500mm z důvodu zvednutí páteřní větve	kus	7,00	1 420,00 Kč	9 940,00 Kč
NENÍ		215		PEEL potrubí pro odparku včetně regulační klapky, montáž, závesy	kpl	1,00	39 400,00 Kč	39 400,00 Kč
Sod	19	zař.č.2	213-1-016	Propojovací potrubí Cu - potrubí chladiwa včetně kabelového propojení (tepelná izolace uvedena samostatně) - dopočet rozdílů dle skutečnosti	bm	20,00	680,00 Kč	13 600,00 Kč
Sod	44	zař.č.3	215-2-016	Propojovací potrubí Cu - potrubí chladiwa včetně kabelového propojení (tepelná izolace uvedena samostatně)) - dopočet rozdílů dle skutečnosti	bm	24,00	680,00 Kč	16 320,00 Kč
Sod	96		65002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
MENEPRACE								- 3 700,00 Kč
Sod	33	215	215-2-005	Odsávací pantografová hadice 100 s ramenem dosah 2500 mm s RK	ks	1,00	- 3 700,00 Kč	- 3 700,00 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.6 - technické plyny

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Místo: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice

Objednatel:
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ: 60461373

Dič:

Zhotovitel:
Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

Dič: CZ28940083

Projektant:
Domistav CZ s.s.

IČ: 27481107

Dič:

Zpracoval:
XXXXX

Datum: 29.5.2019

původ položky	poř.číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
				VÍCEPRÁCE				
				TECHNICKÉ PLYNY				48 000,00 Kč
Sod	13		72300001-7	redukční panel jednostupňový do čistoty 6.0 vst.tl.230 bar výst.tl.1 – 14 bar -doplnění počtu dle požadavku	kus	6,00	8 000,00 Kč	48 000,00 Kč

Za objednatele: XXXXX

Za zhotovitele: XXXXX

Změnový list č.7 - ZTI

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VŠCHT PRAHA - ÚSTAV UČITELSTVÍ
JKSO: 801 3: Budovy pro výuku a výchovu
Misto: VŠCHT budova B, Technická 1903/3, Praha 6 Dejvice

Objednatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
IČ: 60461373
Dič:

Zhotovitel: Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000
IČ: 28940083
Dič: CZ28940083

Projektant: Domistav CZ s.s.
IČ: 27481107
Dič:

Zpracoval: XXXXX
Datum: 29.5.2019

původ položky	poř.číslo dle Sod	místnost	kód dle VV	popis	m.j.	množství	Cena za jed.	Cena celkem
VÍCEPRÁCE								
ZTI								17 477 00 Kč
Sod	82	213,215, 218	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 - odbočkv pro kohouty	bm	3,00	720,00 Kč	2 160,00 Kč
Sod	90	213,215, 218	723190914	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada - doplnění uzávěrů dovnitř místnosti	kus	3,00	850,00 Kč	2 550,00 Kč
Sod	93	213,215, 218	783364101R	Nátěry syntetické do DN 50	bm	3,00	89,00 Kč	267,00 Kč
NENÍ		212		Oprava potrubí UT - vyříznutí a doplnění vyrezlé části v podlahové konstrukci	kpl	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč

Za zhotovitele: XXXXX

Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	1
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3

Název změny:	Náhrada SDK příčky za zděnou
--------------	------------------------------

Důvod změny a identifikace původce změny:

Během realizace byla posouzena statika stávající sádrokartonové příčky jako nevyhovující.

Popis změny:

Stávající sádrokartonová příčka v místnosti 201 – 213 byla demontována a nahrazena příčkou zděnou ze systému Ytong včetně povrchové úpravy.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou způsobu opravy souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Architektonicko stavební část

Přílohy:

1) Změnový list č. 1

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-6 852,00 Kč
	Přípočet:	67 793,26 Kč
	Celkem:	60 941,26 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXXXX			
Za TDI:	XXXXX XXXXX			
Za projektanta:				
Za zhotovitele:	XXXXX			



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	2
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018
Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3
Název změny:	Elektricky ovládané rolety

Důvod změny a identifikace původce změny:
V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno se zatemněním látkovými roletami na ruční pohon. Toto provedení je v současné době nevyhovující a proto je třeba změnit ruční pohon na pohon elektrický. Jedná se o místnosti výuková laboratoř, fotolaboratoř a výuková místnost, kde je potřeba pro zachování komfortu výuky, při promítání a při provádění fotochemických a luminiscenčních pokusů použít elektricky ovládané rolety. Budou osazeny rolety hliníkové lamelové, které splňují požadavky uživatele. V místnosti B3-220 roleta nebude potřeba, proto byla odečtena.
Popis změny:
Stávající rolety plného zatemnění na ruční pohon budou zaměněny za rolety s pohonem elektrickým. Bude provedena veškerá potřebná elektroinstalace.
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou souhlasí.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



Architektonicko stavební část

Přílohy:

1) Změnový list č. 2

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-51 030,00 Kč
	Přípočet:	231 200,00 Kč
	Celkem:	180 170,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXXXX			
Za TDI:	XXXXX XXXXX			
Za projektanta:				
Za zhotovitele:	XXXXX			



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	3
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3
Název změny:	Rozšíření elektroinstalace

Důvod změny a identifikace původce změny:

Během realizace investor vznesl požadavek na rozšíření elektroinstalace.

Popis změny:

Elektroinstalace byla během výstavby doplněna o počty zásuvek v jednotlivých místnostech 210, 212, 213, 215, 218 včetně jističů a rozšíření rozvaděče, přisazená svítidla byla nahrazena závěsnými. Byla provedena příprava pro elektricky ovládané protipožární okno v místnosti 210.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Silnoproud

Přílohy:

1) Změnový list č. 3

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	171 459,00 Kč
	Celkem:	171 459,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
Za objednavatele:	XXXXX		
Za TDI:	XXXXX XXXXX		
Za projektanta:			
Za zhotovitele:	XXXXX		



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	4
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018
Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3
Název změny:	Rozšíření telefonní stanice

Důvod změny a identifikace původce změny:
Během realizace vnesl investor požadavek na rozšíření telefonní stanice.

Popis změny:
Do místnosti 210 byla zavedena telefonní stanice včetně kabeláže.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou souhlasí.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



Slaboproud

Přílohy:

1) Změnový list č. 4

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	4 472,00 Kč
	Celkem:	4 472,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
Za objednavatele:	XXXXX		
Za TDI:	XXXXX XXXXX		
Za projektanta:			
Za zhotovitele:	XXXXX		



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	5
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3
Název změny:	Úpravy vzduchotechniky

Důvod změny a identifikace původce změny:
Během realizace došlo úpravám VZT z důvodu kolize s ostatními profesemi a z záměnám vybavení dle požadavků investora.

Popis změny:
Stávající pantografová hadice v místnosti 215 byla nahrazena odsávacím ramenem Nederman, z důvodu kolize s osvětlením došlo ke zvednutí páteřní větve VZT a tím prodloužení potrubí k digestořím, z požadavku investora bylo osazeno odsávací potrubí pro odparku v místnosti 215, z důvodu kolize s ostatními profesemi byla změněna trasa propojovacího potrubí chladiva k zařízení č. 2 a č. 3.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



Vzduchotechnika

Přílohy:

1) Změnový list č. 5

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-3 700,00 Kč
	Přípočet:	134 080,00 Kč
	Celkem:	130 380,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
Za objednavatele:	XXXXX		
Za TDI:	XXXXX XXXXX		
Za projektanta:			
Za zhotovitele:	XXXXX		



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	6
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3
Název změny:	Doplnění odběrných míst technických plynů.

Důvod změny a identifikace původce změny:

Během realizace došlo z požadavku investora k rozšíření odběrných míst technických plynů.

Popis změny:

V místnostech 215 a 213 byly instalovány redukční jednostupňové panely pro rozšíření odběrných míst technických plynů v počtu 6 kusů.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Technické plyny.

Přílohy:

1) Změnový list č. 6

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	48 000,00 Kč
	Celkem:	48 000,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
Za objednavatele:	XXXXX		
Za TDI:	XXXXX XXXXX		
Za projektanta:			
Za zhotovitele:	XXXXX		



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Vzor - Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	7
Datum předložení TLZ:	29.05.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995017
Ze dne:	02.11.2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16-016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA rekonstrukce místností pro specializace v pedagogice
Objekt:	Budova B, Praha 6 Technická 1903/3

Název změny:	Doplnění uzávěrů plynu a oprava potrubí ÚT
--------------	--

Důvod změny a identifikace původce změny:
Během realizace došlo v navýšení počtu uzávěrů plynu z důvodu vyšší bezpečnosti při případném úniku a k opravě poškozeného vedení rozvodu ústředního vytápění.

Popis změny:
V místnostech 213, 215, 218 byly osazeny uzávěry plynového potrubí vedle dveří do místností z vnitřní strany, dále v místnostech 218 a 212 byla vyříznuta část zkorodovaného potrubí ústředního vytápění ve skladbě podlahy a nahrazena rozvodem novým.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
Projektant předchozí fáze projektové dokumentace s uvedenou změnou souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



Zdravotechnika

Přílohy:

1) Změnový list č. 7

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	17 477,00 Kč
	Celkem:	17 477,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	
Za objednavatele:	XXXXX		
Za TDI:	XXXXX XXXXX		
Za projektanta:			
Za zhotovitele:	XXXXX		



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY